適格請求書様式２（下水道に係る工事等で部分払・精算払の請求を行うもの）

請求日：

　阪南市長　様

Ｔ

　次のとおり請求します。

円也

円）

※請求金額の前には必ず￥を付けてください。

　請求内訳

円

円）

円

円）

円

円）

　　債権者登録済の金融機関の口座へ振り込んでください。

　　次に指定する金融機関の口座に振り込んでください。

請　　求　　書

令 和 6 年 2 月 15 日

適格請求書発行事業者登録番号

１２３４５６７８９０１２３

住　　所 阪南市〇〇〇〇

会 社 名 △△株式会社　　　　　　　　　印

代表者名 代表取締役　□□　□□

請求金額合計（税込） ¥24,251,500

（10％対象・税抜 22,046,818 円　消費税 2,204,682

区 分 【部分払金】 ・ 【精算払金】

工 事 名 公共下水道工事汚水第５－●工区

工 事 場 所 阪南市◇◇◇地内

請負金額（税込） 38,571,500

（10％対象・税抜 35,065,000 円　消費税 3,506,500

前払金額（税込） 14,320,000

（10％対象・税抜 13,018,182 円　消費税 1,301,818

部分払金額（税込） 0

（10％対象・税抜 0 円　消費税 0

取 引 年 月 日 令和6年1月29日

工 事 期 間 令和5年7月12日 ～ 令和6年1月31日

竣 工 年 月 日 令和6年1月29日

債権者番号 80001

金融機関名 支店名

口座名義

預金種別 口座番号

フリガナ

有 無

※参考

記入例（精算払）
請求日は必ず記入して下さい

インボイス登録番号の有無をチェック

有の場合、１３桁のインボイス登録番号を記入。無の場合は空欄として下さい。

【部分払金】か【精算払金】
か選択すること

検査日もしくは引渡日を記入

口座情報や債権者番号等が分からない場合は、市の工
事担当者へご確認下さい。

前払金等がある場合は金額を記入。ない場合は０を記入。

請求金額の消費税において、先に前払金や部分払金がある時は、
（請負金額の消費税額－前払金額の消費税額－部分払金額の消費
税額）となる。
請負金額の消費税額になるよう調整が必要。